
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

 

 

     PORTARIA– Nº 1266/2010 
 

 

 
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

PIAUI, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso 

das atribuições que lhe confere o disposto no art. 12, 

inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12, de 

18 de dezembro de 1993, e com fulcro no Ato PGJ 

nº165/2010,     

  

 
R E S O L V E:  

 
 

DESIGNAR, nos termos da Resolução nº 02/2007-CPMP-PI, os Promotores de 

Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, RÔMULO PAULO CORDÃO, 

SILAS SERENO LOPES, GALENO ARISTÓTELES COELHO DE SÁ para 

integrarem o Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado-

GAECO. 

 

 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 19 de novembro de 

2010. 

 

 

 

 
                          ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA 

            Procurador Geral de Justiça 


